[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                             №         - ПА
О проведении конкурсов  «Лучшая организация Артемовского
городского округа по благоустройству  прилегающей   территории в 2018 году», «Лучший палисадник  на территории Артемовского городского округа в 2018 году»
           Для стимулирования участия  организаций и жителей Артемовского городского округа в формировании благоприятной окружающей среды, улучшения внешнего облика города Артемовского и сельских населенных пунктов Артемовского городского округа, их экологического, эстетического и культурного состояния,  в соответствии  со   статьей   16    Федерального   закона  от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести конкурсы «Лучшая организация Артемовского городского округа по благоустройству  прилегающей   территории в 2018 году», «Лучший палисадник  на территории Артемовского городского округа в 2018 году» в период с  25 июня по  16 июля  2018 года.

          2. Утвердить Положение о проведении конкурса «Лучшая организация Артемовского городского округа по благоустройству  прилегающей   территории в 2018 году» (Приложение 1).
          3. Утвердить Положение о проведении конкурса «Лучший палисадник  на территории Артемовского городского округа в 2018 году» (Приложение 2).

4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению конкурсов «Лучшая организация Артемовского городского округа по благоустройству  прилегающей   территории в 2018 году», «Лучший палисадник  на территории Артемовского городского округа в 2018 году» (Приложение 3).
2
5. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы    Администрации    Артемовского    городского     округа   -   начальника  Управления по городскому хозяйству и  жилью  Администрации Артемовского городского  округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                      А.В. Самочернов

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации

Артемовского городского округа

«О проведении конкурсов «Лучшая организация Артемовского городского округа по благоустройству  прилегающей   территории в 2018 году», «Лучший палисадник  на территории Артемовского городского округа в 2018 году»

	Должность
	Фамилия И.О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-

ления на

согласо-вание
	Дата

согласо-

вания
	Замечания и под-пись

	Зам. главы Администрации Артемовского городского округа – начальник Управления по городскому хозяйству и  жилью  Администрации АГО
	Миронов А.И.

	Зав. отделом организации и обеспечения Администрации Артемовского городского округа
	Суворова М.Л.

	Зав. юридическим  отделом Администрации Артемовского городского округа
	Пономарева Е.В.

	Директор МКУ АГО «Жилкомстрой»

	Королев А.М.

	Зав. отделом  экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа
	Кириллова О.С.

Постановление  разослать:

в МКУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой», председателям ТОМС-10, Комитет по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа, отдел экономики, инвестиций и развития Администрации  АГО,  зам. главы Администрации Артемовского городского округа – начальнику Управления по городскому хозяйству и  жилью Администрации АГО  Миронову А.И.- согласно реестру рассылки
Исполнитель:  Скутина А.К.- начальник отдела  эксплуатации ЖКХ и экологии  МКУ АГО «Жилкомстрой»  (т. 2–53-58).